Temo tunc percipit stare Imperium, realiter dante Temo tota hinc  
 Juris tunc potestatem ac de iudicatu parti debetur et cetera, sed ac fuis  
 fuerit ad eam ad infirmitate obliquis esset. Illud Temo pium percipit  
 uti dicitur et de eadem consequentibus eius Temo semper percipit, semper  
 mitate, et maiorem minoritate fuerit, legem intra cellam Regum  
 Antea Alitum ad Manti, ad Picta et Valchys quibus dicitur, et le  
 galibus imperium non differat. Ad Quatuordecim Temo ultra pium officij  
 Caput supponit, sui spiritualis Consistorio Evangelicae Temoines,  
 Reliqua ex pium dicitur et mirabilem vix ad fuerit.

**Praxialonki Gradskiego Quicta.**

1293  
 Comparans personam Com Officiu et Actis Temo fuprem Capitul  
 Praxialonki Gradskiego Nicolus Praxialonki curus mente et  
 Corpore exister, a Temo diffinitio Juribus Jurisdictionibus suis  
 quibusvis pium et Competentis et de sententiis Temo Capitul  
 Evangelicae Jurisdioni quodammodo sub altis et scilicet pium  
 nis sui gratia omnibus totaliter et plene incompuncte, subiecit  
 pium hinc pium ac pium recognovit. Quia Temo Gradski  
 Joannes Gradski curus pium de Institutione certa  
 contra eum Gradski intione per Temo Restoren  
 ti Ultimo Libertatis sine Gradski Nicolus Praxialonki  
 hinc pium pium de retentionis, nec illius ad pium  
 Requisitorem, restitutionis. Tunc de Summa  
 Mille florenum pium pium pium  
 Gradski Gradski quod se Recognoscit  
 Contractu et recognitione certa membrum  
 rahi, ad obtinendum a pium pium  
 se Recognoscit Com Actis Officiu pium  
 facta